

## Val av verksamhetsidkare till äventyrsgolfen för åren 2023-2024

Stadsstyrelsen 30.11.2022 § 331  
1553/02.08.00/2022

### Beredare

Näringslivschef Tomas Eklund, tfn 040 488 5675  
fornamn.efternamn@pargas.fi

Äventyrsgolfen i Pargas Centralpark har blivit ett populärt rekreationsställe under somrarna. Själva verksamheten är ganska småskalig, den består i huvudsak av uthyrning av spelklubbor samt försäljning av drycker och glass. Kioskbyggnaden är liten och saknar kök vilket begränsar möjligheterna till en mera avancerad verksamhet. Därför har staden gärna gett chansen till yngre förmågor att driva verksamheten som ett led i stadens satsning på företagsamhetsfostran.

Verksamheten konkurrensutsattes innan säsongen 2022. På basen av verksamhetsplan och intervjuer gjorda av näringslivschefen och företagsutvecklaren valdes Sebastian Fagerlund och Jonas Lehtinen med sitt nybildade företag Fagerlund & Lehtinen Ab till att driva verksamheten sommaren 2022. Den korta avtalstiden sågs som en bra lösning då det gav de valda företagen en möjlighet att bekanta sig med verksamheten innan de binder sig för en längre tid.

Verksamheten har skötts av Fagerlund och Lehtinen på ett väldigt bra sätt och feedbacken från kunder har varit enbart positiv. Företagen själva är också nöjda med hur den gångna sommaren förlöpt och vill mycket gärna fortsätta. De har presenterat intressanta planer på hur verksamheten kan utvecklas. Föreslås därför att staden ingår hyresavtal med Fagerlund & Lehtinens gällande äventyrsgolfverksamheten vid Pargas Centralpark för åren 2023-2024. Avtalsvillkoren hålls i huvudsak samma som i det gamla avtalet.

### Bilaga

Hyresavtal gällande äventyrsgolfverksamheten (år 2022)

### Föredragande

Stadsdirektör Patrik Nygrén, tfn 040 511 4383  
fornamn.efternamn@pargas.fi

### Beslutsförslag

Stadsstyrelsen beslutar följande: Pargas stad ingår hyresavtal med Fagerlund & Lehtinen Ab för åren 2023-2024 gällande äventyrsgolfverksamheten vid Pargas Centralpark.

### Beslut

Förslaget godkändes.

### Delgivning

Ekonomichefen, parkmästaren, Fagerlund & Lehtinen Ab

---